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صـــدا 10فرهنگوهنر
روبــهرو
فرزین  محدث:

قرار نیست همه سلبریتی شوند

یــک بازیگــر تئــاتـر و سینمــا گــفت: 
علاقه مندان به بازیگری باید در نظر داشته 
باشند که لزوما تبدیل به سلبریتی نمی شوند. 
فرزین محدث در خصوص بازیگری و داشتن 
شغل دوم بازیگران اظهارکرد: در کشورهای 
دیگر اینگونه نیست که بازیگر حتما شغل 
دوم داشته باشد و این یک تعریف علمی 
و جهانی نیست؛ اما در ایران چون با یکسری قانون های نانوشته 
سروکار داریم، این موضوع مطرح می شود. بازیگر فیلم سینمایی 
»مارمولک« افزود: اگر من به عنوان بازیگر بخواهم شغل دومی داشته 
باشم، باید به یک شرکت بروم که ساعت کاری آن حداقل از ۸ صبح 
تا ۵ بعدازظهر است؛ پس در این صورت من چه زمانی تئاتر تمرین 
کنم؟! اگر فیلمبرداری داشته باشم چه وقتی به فیلمبرداری برسم؟! 
اگر یکماه بخواهم مرخصی بگیرم، قطعا از آن نهاد یا شرکت اخراج 
می شوم. پس عملا امکان ندارد که بخواهم شغل دومی داشته باشم. 
محدث تصریح کرد: بازیگرانی هستند که به جایگاهی رسیده اند و 
درآمدهای خوبی به دست آورده و در کنارش رستوران یا کافی شاپ 
زده اند و برای آنان کارمندانی کار می کنند؛ اما یک بازیگر جوان و 
تازه وارد پول و سرمایه لازم برای این کار را ندارد. بنابراین داشتن 
شغل دوم برای همه بازیگران به این آسانی نخواهد بود و عملا برای 
عموم جوانان امکان پذیر نیست. بازیگر سریال »هیولا« بیان کرد: 
دولت باید از تئاتر حمایت کند اما تا الان چنین اتفاقی نیفتاده است؛ 
اما کسانی که می خواهند وارد عرصه بازیگری شوند باید تکلیف شان 
را خودشان مشخص کنند. امنیت شغلی در بازیگری وجود ندارد و 
شانس و رابطه در آن دخیل است و علاقه مندان باید در نظر داشته 
باشند که لزوما تبدیل به سلبریتی نمی شوند و باید خودشان را با این 
شرایط سخت تطبیق دهند؛ در این حالت واقع گرایانه شاهد هجوم 
افراد به دانشگاه ها یا موسسات خصوصی برای بازیگری نیستیم. وی 
در ادامه افزود: ما در حال یک آزمون و خطا هستیم و شاهد تولید انبوه 
سریال سازی در بخش خصوصی هستیم؛ حال باید دید در این عرصه 
چگونه می توانیم از بازیگران تئاتر حمایت کنیم و آنها را وارد بازی در 
این تولیدات کنیم. محدث خاطرنشان کرد: ما باید خودمان از همدیگر 
حمایت کنیم و در یک پروژه که می رویم دوستان بازیگر خود را برای 
نقش ها معرفی کنیم. این کار لطف نیست بلکه وظیفه همگانی است 

که باید انجام دهیم.

مریم واعظ   پور از گویندگان قدیمی رادیو بوده 
و بیش از سه دهه است که با برنامه های متنوع، 
مهمان خانه ها بوده است. دختر او نسیم رفیعی 
هم از گوینده های شناخته شده ای است که 
صدایش با محبوبیت فراوانی مواجه است؛ چنانچه 
صدای او با جملاتی نظیر »مشترک موردنظر 
در دسترس نمی باشد« و »دستگاه مشترک 
موردنظر خاموش می باشد«، به گوش بسیاری از 
ایرانیان، آشناست، مریم واعظ پور در آستانه ۸۱ 
سالگی این رسانه کهن، از عشقی سخن می گوید 
که گویندگان را پایبند رادیو می کند. واعظ پور 
می گوید: »رادیو همدمی  است، صمیمی و عاشق. 
آدم هایی که در رادیو کار می کنند اگر عاشق 
نباشند نمی توانند به این کار ادامه دهند؛ اگر 
عاشق نباشی نمی توانی در رادیو کار کنی؛ رادیو 
فقط عشق است؛ کسانی که در رادیو کار می کنند 
کارشان دلی است.« واعظ پور با بیان اینکه  ۳۳ 
سال است در رادیو گویندگی می کند، درباره 
حضورش در برنامه »با کاروان شعر و موسیقی« 
که در حال حاضر گویندگی آن را بر عهده دارد، 
عنوان کرد: این برنامه تاریخ چندان طولانی ندارد. 

من از زمان شروع برنامه که حدود یکی دو سال 
است گوینده این برنامه بوده ام؛ البته این برنامه در 
امتداد برنامه ی دیگری به نام »همگام با موسیقی« 
است که گوینده آن برنامه هم من بوده ام. این 
گوینده در پاسخ به این سوال که تاکنون به حضور 
در تلویزیون فکر کرده و در این زمینه پیشنهادی 
داشته است؟ توضیح داد: بله، پیشنهاد داشته ام اما 
اصلا علاقه ای به حضور در تلویزیون ندارم. رادیو 
صمیمیت دیگری دارد؛ حاضر نیستم که این 

اصالت و صمیمیت را از دست بدهم.
 رادیو مخاطبان خود را دارد

واعظ پور درباره جایگاه فعلی رادیو در میان 
مردم، اظهارکرد: من احساس می کنم که رادیو 
الان نسبت به گذشته کمرنگ شده است، اما هنوز 
مخاطبان خودش را دارد، پیر و جوان هم ندارد 
و فرقی نمی کند. من خیلی از جوان ها را دیده ام 
که ترجیح می دهند رادیو گوش کنند تا اینکه 
تلویزیون تماشا کنند یا اینکه وقتی در ماشین 
نشسته اند، ترجیح می دهد رادیو گوش کنند تا 
اینکه موسیقی گوش کنند؛ تا هم کلام باشد هم 
موسیقی. این گوینده باسابقه همچنین نسبت به 

جذب بیشتر مخاطبان به رادیو و بهبود جایگاه 
فعلی این رسانه قدیمی امیدوار است و دستیابی 
به این مهم را بسته به این می داند که مدیران برای 
جذب بیشتر مخاطبان چه تصمیماتی بگیرند. 
او درباره تاثیر بیماری کرونا بر کار در رادیو هم 
خاطرنشان کرد: ما مجبوریم برخی از کارها را 
به صورت دورکاری انجام دهیم؛ یعنی در خانه 
ضبط کنیم و برای صداوسیما ایمیل کنیم اما برای 
بعضی از برنامه ها نمی توان این کار را کرد؛ برای 
برنامه های زنده مثل برنامه های شبکه »پیام« باید 
در آنجا حضور داشته باشیم همچنین برنامه هایی 
که باید با کارشناس گفت وگو شود مجبوریم که 
در اداره حضور داشته باشیم. مریم واعظ پور اضافه 
کرد: کارکردن در این شرایط مقداری سخت است 
و نگرانی دارد. مثل تمام مشاغل دیگر که الان در 
شرایط کرونا سخت شده است، کار ما هم سخت 
است، اما با رعایت کردن، انجامش می دهیم. گاهی 
اوقات که می بینم خیلی شرایط سخت می شود به 
همین دلیل به سر کار نمی روم. به هرحال سن  ما 
بالاست و آسیب پذیر هستیم؛ برای همین سعی 

می کنیم بیشتر رعایت کنیم.

»اشکانمنصوری«
درگذشت

»سعیدروستایی«به
کرونامبتلاشد

اشــکان منصـــوری بازیگر 
سینمــا و خــبرنگــار فرهنگی 
باشگاه خبــرنگاران جــوان دار 
فانــی را وداع گــفــت. اشکان 
منصوری پورشیرازی بازیگرجوان 
سینمـا و خبــرنگار خــوب و 
بااخــلاق باشــگاه خبرنگاران 
جــوان در پــی عــارضه کلیوی 
در ســن ۳۶ سالگی دارفانی را 
وداع گفت. وی دانــش آموخته 
رشــته بــازیگــری بــود و در 
فـیلم  ســینمـــایــی »هزارپا«، 
»تگــزاس۲«، مــجموعه های 
تلویــزیــونــی »هشـت ونیـم 
دقیقــه«، »پـرســتــاران« و 
سریال نمایش خانــگی »رقص 
روی شیشه« به ایــفای نقش 

پرداخته بود.

با یادی از درگذشتگان صدا
جشن تولد رادیو برگزار می شود

هشتاد ویکمین سالگرد رادیو در ایران با 
حضور مجازی پیشکسوتان و دوستداران 
رادیو جشن گرفته خواهد شد. »جشن ارمغان 
اردیبهشت« روز شنبه، چهارم اردیبهشت ماه 
از ساعت ۲۱ در صفحه اینستاگرام سرزمین 
هنر برگزار می شود. علیرضا دباغ، دبیر برگزاری 
پنجمین جشن ارمغان اردیبهشت اعلام 
کرد: رادیو اولین رسانه  فراگیر مردمی در 
ایران، هشتادویک ساله می شود و ما همچون 
سال های قبل درصدد برگزاری جشن تولد 
رادیو در ایران هستیم. سال های قبل این 
جشن در فرهنگسرای ارسباران با حضور 
دوستداران رادیو و نسل جدید و قدیم این 
رسانه برگزار می شد اما سال گذشته با 
فراگیری کرونا در جهان مجبور به برگزاری آن 
به صورت مجازی شدیم. او افزود: متاسفانه با 
شیوع پیک چهارم کرونا در ایران، اردیبهشت 
۱۴۰۰ برای حفظ آیین نامه های بهداشتی 
از اجرای حضوری این برنامه معذوریم و این 
جشن را در فضای مجازی و بر بستر اینستاگرام 
برگزار خواهیم کرد. وی با توضیح اینکه در 
سال گذشته دوستان زیادی از رادیو را به دلایل 
گوناگون از دست دادیم به تقارن این جشن با 
ماه مبارک رمضان اشاره کرد و گفت: رادیو 
و ماه مبارک رمضان دو پیوند ناگسستنی با 
یکدیگر در ایران یافته اند به نحوی که مردم 
عزیز کشورمان به خصوص در سحرهای این 
ماه با رادیو انس ویژه ای دارند. متاسفانه کرونا 
سال گذشته یکی از محبوب ترین گویندگان 
سحر ماه مبارک رمضان را از ما گرفت. مرحوم 
حسین نورشاهی که سالیان سال با صدای گرم 
خود با سحرخیزان همراه و همکلام بود یکی 
از ده ها هنرمندی بود که به این بیماری مبتلا 
شد و ما را تنها گذاشت. همچنین مهندس 
فتحی پور کارشناس مجری برنامه های قرآنی 
رادیو نیز امسال دیگر در میان ما نیست و 
هنرمندان رادیو همچون دیگر هموطنان 
عزیزمــان ســختی های این روزها را تحمل 
می کنند اما درصدد هستیم نگذاریم خاطره  
شیرین تولــد رادیــو در ایران از ذهن ها محو 
شود. دباغ اضافه کرد: این جشن از ساعت 
۲۱ روز شنبــه ۴ اردیــبهشت در صفحــه 
 رسمــی ســرزمیـن هنر)هنرلند( به نشانی

instagrm.com/honarland  برگزار 
می شود. در این جشن با دعوت از هنرمندان 
پیشکسوت رادیو خاطرات این رسانه مرور 
می شود و همه  علاقه مندان می توانند با 
حضورشان بر رونق آن بیفزایند. در جشن 
امسال که قرار است معاون صدای جمهوری 
اسلامی ایران نیز در آن حضور داشته باشد، 
هنرمندانی نظیر داود جمشیدی، علیرضا 
معینی، جمال الدین منبری، سهیل محمودی 
. به طور مستقیم با دوستداران رادیو  . و.

گفت وگو خواهند کرد. 

تــلویــزیــون

کــوتــاه

شبکه نمایش این هفته در بخش صحنه گران فیلم های شاخص 
»آنتونی هاپکینز« را به روی آنتن می برد. این شبکه در بخش ژانر 
هفتگی خود فیلم هایی در تقابل سرقت و قانون را برای پخش در نظر 
گرفته است. و در بخش صحنه گران فیلم های شاخص آنتونی هاپکینز  را 
به روی آنتن می برد. فیلم های این هفته شبکه نمایش به ترتیب ساعت 

پخش عبارتنداز:
 ساعت ۱۳

فیلم و تله فیلم های ایرانی شبکه نمایش از شنبه ۴ تا جمعه ۱۰ 
اردیبهشت با عناوین: رویای پروانه، عامل سوم )به مناسبت روز شکست 
آمریکا در طبس(، لبخندسبز، تپه آدم برفی، لکنت، تا افطار چیزی نمانده 

و غریبانه از این شبکه پخش خواهند شد.
 ساعت ۱۹

این شبکه در ژانر منتخب هفتگی خود، فیلم هایی در تقابل 
»سرقت وقانون« که پایان بندی غافلگیرکننده ای دارد را برای پخش در 
نظر گرفته است که این فیلم ها به ترتیب از شنبه تا جمعه: مردنفوذی، یک 
مشت پول درشت، مخمصه، مثل یک ستاره زندگی کن، نقطه شکست، 

دست های آلوده و یورش هستند.
 ساعت ۲۱

در بخش صحنه گران، شبکه نمایش به مرور آثار آنتونی هاپکینز بازیگر 
توانمند و موفق که توانسته است جایزه هایی زیادی از جمله: سه جایزه 
بفتا، دوجایزه امی، جایزه گلدن گلوب سیسیل را کسب کند، می پردازد. 
فیلم های این بازیگر به ترتیب: افسانه های خزان در نقش: )سرهنگ 
ویلیام لادو(، نیکسون )ریچارد نیکسون(، سکوت بره ها )دکتر هانیبال 
لکتر(، نقاب زورو )دون دیه گو د لاوگاو یاهمان زورو(، حس ششم )جان 
کلنسی(، فراتر از فریب )آرتور دنینگ(، و بقایای روز )جیمز استیونز( به 

روی آنتن می روند.
 ساعت ۲۳

فیلم های جذاب این شبکه از شنبه تا جمعه به ترتیب: استالینگراد، 
گمشده و عشق، تاکسی۱، آقای تشویق، هتل آرتمیس، ۹۹خانه و بهترین 

ساعات پخش می شوند.
 ساعت یک بامداد

فیلم های کلاسیک این شبکه به ترتیب: آرسن لوپن علیه آرسن 
لوپه، جاناتان مرغ دریایی، آخرین موج، دایی من ژاک، پرستار بچه ها، 
سائو برناردو و ارتش سایه ها از شنبه تا جمعه برای علاقه مندان پخش 

خواهند شد.

باران کوثری که این روزها مشغول بازی در 
سریال نمایش خانگی »ملکه گدایان« است 
به دلیل درگیری ریه به کرونا، در بیمارستان 
بستری شد. او مراحل ابتدایی درمان را در 
منزل پشت سر گذاشت اما بعداز مشخص شدن 
درگیری ریه او به این ویروس، در بیمارستان 
بستری شد. طبق گفته ها و صحبت های منتشر 
شده در فضای مجازی )اینستاگرام( میزان درگیری ریه این بازیگر در 
حد پایینی است اما برای اطمینان از طی شدن روند درمان وی تحت نظر 
دکتر طبرسی در بیمارستان نیکان است. گفته ها از این حکایت دارد که 
حال وی خوب است و طبق صحبت های تیم درمان ظرف سه روز آینده از 
بیمارستان مرخص خواهد شد تا ادامه روند درمان را در منزل طی کند. 
باران کوثری متولد ۲۵ مهر ۱۳۶۴ در تهران، فرزند رخشان بنی اعتماد 
کارگردان نامدار سینما و جهانگیر کوثری تهیه کننده سینماست. وی 
دانش آموخته رشته نمایش از هنرستان سوره است. بهترین بابای دنیا 
)۱۳۷۰( ساخته داریوش فرهنگ، نخستین تجربه بازیگری اوست. 
وی در بیست وپنجمین جشنواره بین المللی فیلم فجر برای بازی در 
دو فیلم »خون بازی« به کارگردانی رخشان بنی اعتماد و »روزسوم« به 
کارگردانی محمدحسین لطیفی سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش اول 
زن را از این رویداد سینمایی دریافت کرده است. کوثری بازیگر فیلم هایی 
چون »عصبانی نیستم«، »خون بازی«، »کوچه بی نام«، »عرق سرد« و... 
این روزها و تا پیش از ابتلا به کرونا در سریال »ملکه گدایان« برای شبکه 

نمایش خانگی مقابل دوربین رفته بود.

مرور فیلم های »آنتونی هاپکینز« در تلویزیون

»باران کوثری« در بیمارستان بستری شد

سعید روستایی نویسنده و 
کارگردان سینما به کووید۱۹ 
مبتــلا شد. سعید روستایــی 
نویسنده و کارگردان سینما 
به تازگی به کرونا مبتلا شده 
است و او ظاهــرا در همــان 
بیمارستانی که کیانوش عیاری 
و باران کوثری بستری است، 
بستری شــده است. روستایی 
سابقــه ســاخت فیلــم های 
سینمایی، »ابد و یــک روز« و 
متری شیش ونیم را در کارنامه 
خــود دارد و پــیش از ابــتلا 
به کرونــا در تـدارک ساخت 

فیلم جدیدش بود.

مریم واعظ   پور گوینده پیشکسوت در آستانه ۸۱ سالگی رادیو:

علاقه ای به حضور در تلویزیون ندارم

مجید قناد مجری و برنامه ساز حوزه کودکژ ونوجوان 
این روزها ویژه برنامه ای برای کودکان دارد که در فضای 
آموزشی و سرگرمی ساخته شده است و روی آنتن 
شبکه آموزش می رود. قناد که مدتی بود روی آنتن 
حضور نداشت حالا با برنامه ای با عنوان »لوبیا فردا 
زودبیا« بازگشته است که یک برنامه ترکیبی با آیتم های 
کوتاه برای آموزش نکات مختلف به کودکان است که 
در آن از شخصیت های عروسکی و شخصیت های واقعی 
حضور دارند. این برنامه از ابتدای نوروز روی آنتن رفت و 
حالا در ایام ماه مبارک رمضان هر جمعه ساعت ۱۵و۱۵ 
با فضای رمضانی از شبکه آموزش پخش می شود. مجید 
قناد بیان کرد: اولین قسمت از برنامه »لوبیا فردا زودبیا« 
از ابتدای نوروز پخش شد این برنامه فضایی آموزشی، 
تفریحی و سرگرمی دارد که همراه با بازی های مختلف، 
ویژه نوروز روی آنتن رفت و سعی کردیم برنامه های شاد 
و مفرحی تولید کنیم. وی ادامه داد: برنامه حدود ۷۵ 
دقیقه است و در هر قسمت ۱۰ آیتم داریم تا ریتم برنامه 
سریع و متنوع باشد. من سال هاست برای کودکان کار 
می کنم و این برنامه تلاش دارد به شکل غیرمستقیم به 
آموزش کودکان بپردازد. این برنامه مثل زنگ تفریح 
در مدرسه است و ما درباره کرونا، درس زندگی یا هر 
موضوع دیگری خیلی غیرمستقیم و ظریف با بچه ها 
حرف می زنیم و حرف هایمان همراه با بازی است. قناد 

که در دهه های پیش مسابقه ای داشت که در آیتمی از 
آن ترانه »گل گفتی آی  گل گفتی« خوانده می شد، از 
اجرای دوباره این آیتم در برنامه خبر داد و گفت: ما در 
این برنامه برخی از شرکت کنندگان قدیمی را که پیش 

از این در مسابقه شرکت کرده بودند 
پیدا کردیم افرادی که حدود ۳۰ سال 
پیش در برنامه حضور داشتند و حالا 
در آیتمی از برنامه »لوبیا فردا زودبیا« 
حضور پیدا کرده اند. وی تصریح کرد: بیل 
و بیلچه دو عروسک برنامه هستند که 
ما در بخش هایی همراهی می کنند، ما 
مسابقه کوتاهی داریم. همچنین فضای 
برنامه مثل برنامه های سابقم معلمی 
و شاگردی است و چهار بازیگر دارم 
که به نوعی شاگرد من هم هستند و به 
شکل های مختلف بازی می کنند. قناد 
درباره حضورش در شبکه آموزش نیز 
عنوان کرد: الان همه بچه ها به دلیل 
درس خواندن به شبکه آموزش روی 
آورده اند البته همه شبکه ها خوب است و 
امیدواریم که این برنامه در شبکه آموزش 
جابیفتد. تهیه کنندگان این برنامه حمید 
علیزاده و مجید قناد هستند و قناد اجرا 

و کــارگــردانی برنامه را هم بر عهده دارد. همچنین 
حسین مزینانی کارگردان، رودابه حمزه ای شاعر 
برنامه و مهرداد یکتا آهنگساز و تنظیم موسیقی را به 

عهده دارند.

بازگشت »عمـوقناد« به تلویزیون 

تهیه کننده انیمیشن سینمایی »پسردلفینی« 
ضمن اشاره به آماده شدن نمایش این فیلم تا 
یکماه دیگر،  از آغاز اکران عمومی آن در خارج 
از کشور خبر داد. محمدامین همدانی گفت: تا 
یکماه دیگر نسخه اصلی »پسردلفینی« کاملا 
آماده نمایش می شود تا برنامه ریزی های لازم برای 
چگونگی اکران این انیمیشن سینمایی را داشته 
باشیم. وی ادامه داد: احتمالا اولین اکران های ما 
نمایش های خارجی است، چرا که فعلا شرایط 
برای اکران داخلی فراهم نیست و بعید می دانم 
برنامه ریزی ها در این زمینه به نتیجه برسد، در 
بحث نمایش خارجی و فروش نیز مذاکرات بسیار 
خوبی انجام شده است و امیدوارم طی ۲ ماه آینده 
بخش مهمی از تعاملات خارجی ما مشخص 
شود. این تهیه کننده انیمیشن در پاسخ به این 
پرسش که در حال حاضر حجم بالایی از فیلم های 
سینمایی در نوبت اکران هستند و این مساله تا 
چه اندازه می تواند در اکران عمومی انیمیشن 
تاثیرگذار باشد، تاکید کرد: سبد انیمیشن نسبت 
به دیگر تولیدات سینمایی متفاوت است به همین 
نیستیم،  فیلم ها  تلنبار  نگرانی  دلیل چندان 
یعنی بیشتر به این فکر می کنیم که چند فیلم 
انیمیشن در نوبت اکران هستند. وی ادامه داد: 
آنچه که بیشتر باید در اکران انیمیشن مورد 
توجه قرار گیرد، بازشدن مدارس است، با توجه 
به اینکه مدارس باز نیستند و مشخص نیست 
که مدارس پاییز مجددا باز می شوند یا خیر و یا 
با چه پروتکل هایی قرار است بازشوند، این مساله 

می تواند برای ما مشکل ساز باشد. همدانی گفت: 
تاکید می کنم که اکران فیلم های سینمایی 
چندان به سانس های انیمیشن آسیب نمی زند 
و مخاطب انیمیشن، مخاطب ۷۰ درصد مجزا از 
مخاطب فیلم سینمایی است. وی تاکید کرد: 
اکثر سانس هایی که برای نمایش انیمیشن در 
اختیار گذاشته می شود، سانس های صبح است 
که معمولا مدارس از آن استقبال می کنند، 
به همین دلیل هرچه قدر این سانس ها مورد 
استقبال قرار بگیرند بیشتر در اکران موفق 
خواهیم شد. این تهیه کننده انیمیشن ادامه 
داد: زمانی که سانس های صبح بیشتر مورد 
استقبال قرار بگیرد، سانس های بعدازظهر نیز 
می تواند موفق باشد، در چنین شرایطی است که 
می توان امیدوار بود سانس های عصروشب نیز در 
اختیار یک فیلم انیمیشن قرار گیرد. به همین 
دلیل می توان مدارس را یکی از مهمترین نکات 
در اکران انیمیشن دانست. همدانی در بخش 
دیگری از صحبت های خود با اشاره به اینکه 
تعدادی از فیلم های خوب و باکیفیت انیمیشن 
آماده نمایش هستند، افزود: نمایش فیلم های 
انیمیشن می تواند به نفع یکدیگر باشد، در 
واقع این نمایش ها حتی به صورت همزمان نیز 
را می تواند باعث ایجاد یک رقابت سالم میان 
انیمیشن ها دانست، چرا که مخاطب با دیدن 
یک انیمیشن خوب علاقه مند به دیدن دیگر 
انیمیشن ها می شود که این خود می تواند به 

رونق در اکران انیمیشن کمک کند.

محمدامین همدانی: 

اکران »پسر دلفینی« از خارج آغاز می شود


